様式第６号（第１１条関係）

  年  月  日

上天草市長 様

 住  所

氏  名

電話番号（   ）  －

上天草市空き家等利活用促進事業補助金実績報告書

   年 月 日付け  第  号で交付決定を受けた環境整備が完了したので、

上天草市空き家等利活用促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を

添えてその実績を報告します。

記

補助金交付決定額                  円

完 了 年 月 日        年    月    日

事業に要した経費                  円

添 付 書 類

□ 収支決算書

□ 環境整備に係る契約書の写し又は領収書の写し

□ 環境整備完了後の写真

□ その他（         ）